PAGE
2

[image: image1.emf]

Совет депутатов муниципального образования

«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «12» ноября 2021 года

№ 75
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 26.08.2021 № 58
На основании Протеста прокурора Новодугинского района Смоленской области от 29.10.2021 г. №13-02-41-2021 года на решение Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 26.08.2021 № 58,

Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 26.08.2021 № 58 «Об отклонении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                        С.А.Горин
	И.о. Главы муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                                Л.П.Филиппова

_1549200120.doc

[image: image1.png]